AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA ELETRONICA Nº 05/2025  

OBJETO  

Contratação empresa para os serviços de manutenção do Veículo Oficial Hyundai Creta 

(Prestige 2.0, 16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBY4310) da Câmara Municipal de Barra 

do Turvo – SP. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 3.191.53 (três mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e três centavos)  

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 23/05/2025 às 18h até 29/05/2025 às 08h 

DATA DA SESSÃO   

29/05/2025 às 09h 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES  

Das 9horas até 15h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor preço global

[...]

6 Filtro do Ar Condicionado Unidade 01 63,33 63,33 

7 
Conjunto de cabos e  velas Laser 

Iridium de ignição  

kit 01 
692,50 692,50 

8 Conjunto de bobinas de ignição kit 01 1.476,59 1.476,59 

9 Serviços Mecânicos serviço 01 555,10 555,10 

R$ 3.191,33  

VALOR TOTAL DA ESTIMATIVA DE CUSTO: R$ 3.191,33 (três mil, cento e noventa e um reais e 

trinta e três centavos). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.  

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante a utilização do 

Sistema BLL COMPRAS, disponível no endereço eletrônico https://bll.org.br/.  

2.1.1.